czyt polecić się Szan: Publiczności z **LOSAMI** do nowej 75 Loterii, które według Planu, całe, połowy i w 1/3 częściach już posiadamy; ułatwienie zleceń franko nadsyłanych, Osobom na prowincji zamieszkałym, ceniąc ich łaskawe względy, najspieszniejszą i akuratną usługę w korespondencji zapewniamy.

Adryański i Krasuski.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że OBLIG Banku wystawiony w dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1849/50 r. za Nr 13,416, na imię Mikołaja Porochowskiego na sumę Rsr. 300, skradzionym został właścicielowi w dniu 9/21 Września 1849 r. Wzywa przeto każdego kto był w posiadaniu rzeczonych Oblig, iżby takowy w Rantorze Banku, złożył, lub też mając wiadomość o miejscu jego znajdowania się Bankowi doniósł przed upływem 12tu miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia; po tym bowiem terminie, Oblig Nr 13,416 oznaczony, umorzony będzie i nikt z niego korzystać nie może, a kapitał tymże Obligiem objęty, po dopełnieniu formalności przepisanych, pierwotnemu właścicielowi z procentem wypłacony zostanie.

Prezes, Radca Tajny, J. Tymowski.
Naczelnik Rancelarji, Lubkowski.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że OBLIG Banku, wystawione na imię Bazylego Rotowicza, miaonowicie: z dnia 4/16 Stycznia 1839 r. za Nrem 5036 na sumę Zł. 6000 czyli Rsr. 900; z dnia 13/25 Maja 1847 r. za Nr 12,118 na Rsr. 1200, skradzione zostały właścicielowi w dniu 6/18 Marea r. 1849. Wzywa przeto każdego, kto był w posiadaniu rzeczonych Obligów, iżby takowe w Rantorze Banku złożył lub też mając wiadomość o miejscu ich znajdowania się, Bankowi doniósł, przed dniem 11/23 Czerwca 1850 r.; po tym bowiem terminie, Oblig Nr 5036 i 12,118 oznaczone, umorzony będą, i nikt z nich korzystać nie może, a kapitały temiz Obligami objęte, po dopełnieniu formalności przepisanych, pierwotnemu właścicielowi z procentem, wypłacone zostaną. — Prezes, Radca Tajny, J. Tymowski.